
 Římskokatolická farnost u kostela 

Nanebevzetí Panny Marie—Příbram 

Svatá Hora 

261 01 Příbram II, Svatá Hora 591 

tel.:+420 318 429 930 

e-mail:basilica@svata-hora.cz 

Otevírací doba: 

Pondělí - sobota: 6:30 - 18:00 

Neděle: 6:30 - 16:45 

Nové aktivity na Svaté Hoře Vám nabízíme díky  projektu, 

který je spolufinancován Evropskou unií v rámci IOP 

Projekt CZ.1.06/5.1.00/24.09583 „Příbram - Svatá Hora - 

vzorová obnova poutního areálu" 

Den věží a rozhleden 28. 9. 2020 na Svaté Hoře! 
 

I letos se Svatá Hora zapojila do akce:  

Den věží a rozhleden aneb stoupá celá rodina (děti, rodiče, prarodiče) - již 9. ročník. 

 

Vydejte se v tento sváteční den na svatohorskou zvonici. K výstupu obdržíte jeden  

z pohádkových čtyřpohledů, můžete si ho označit naším pohádkovým razítkem. Při  

výstupu si můžete prohlédnout svatohorské zvony, zjistit, jak jsou rozmístěny, které 

jsou výkyvné a které ne, v jakém tónu jsou laděné. Skrz okenice se můžete podívat 

na město Příbram.  

 

Výstup není časově náročný, ale je omezen počtem lidí,  

kteří se na zvonici vejdou.  

 

 
Vstupné je symbolické: 10,-Kč 


